平成 21 年９月 15 日

各  位

会 社 名  キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 豊

（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐々木 克彦

電話番号 ０３-３４８６-３３３１

親会社等の筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社中島董商店（東京都渋谷区。資本金 50 百万円。代表取締

役 中島美奈子。主な事業内容は各種加工食品の販売）の筆頭株主が下記のとおり異動い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた理由

遺産分割協議により、承継されたことによります。

２．異動前後における議決権の数および所有割合

中島 雄一

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）
大株主順位

異動前
1,856,100 個

（1,856,100 株）

77.99％

（77.99％）
第１位

異動後 － －  －

中島 美奈子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）
大株主順位

異動前 － －  －

異動後
1,856,100 個

（1,856,100 株）

77.99％

（77.99％）
第１位

３．異動年月日

平成 21 年９月 14 日

以 上